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سقوط مرگبار هواپیمای یک ثروتمند برزیلی
۵ نفر بر اثر سقوط 
ی  پیما ا هو یک 
ی  و ر ه  ر تو مو و  د
مزرعه‌ای در شهر 
آمازون  آپیاکاس 
تو  ما لت  یا ا ر  د
گروسو برزیل جان 

. ختند با
به گزارش شبکه 
گلوبونیوز برزیل، 
پلیس گزارش داد 
آرنی  که قربانیان 

اسپایرینگ، مالک تجارتخانه کشاورزی و رئیس سابق باشگاه ورزشی فوتبال یونیون، 
دو نفر از نوه‌های او، یک کارمند شرکت و خلبان او بودند.

 هواپیمای دو موتوره کینگ‌ایر با ظرفیت هفت نفر از اقامتگاه ماهیگیری اختصاصی 
پوسادا آمازونیا به سمت شهر روندونوپلیس در حرکت بود که بر اثر برخورد با شیء 
خاصی سقوط کرد و منفجر شد.نیروی هوایی برزیل اعلام کرد که کارشناسان مرکز 
تحقیقات و پیشگیری از سوانح هوایی برای بررسی علل حادثه به آپیاکاس اعزام شدند.

 

اختلال حرکت قطارها و لغو 335 پرواز در ژاپن
 طوفان شدید »آمپیل« که از چند روز پیش برخی مناطق ژاپن را تهدید می‌کند از اواخر 

روز پنجشنبه بسیاری از خدمات قطارهای پرسرعت را مختل کرده است.
به گزارش ان‌اچ‌کی، شرکت راه‌آهن مرکزی ژاپن تمام خدمات در خط قطار پرسرعت 
توکایدو-‌شینکانسن بین توکیو و »ناگویا« را برای جمعه لغو کرد.شرکت راه‌آهن شرق 
ژاپن نیز می‌گوید که برخی خدمات خطوط ریلی ممکن است در اثر طوفان مختل 
شود.در مورد سفرهای هوایی همچنین شرکت »آل نیپون ایرویز« اعلام کرد که ۳۳۵ 
پرواز داخلی و بین‌المللی در روز جمعه متوقف خواهند شد.طوفان آمپیل که اکنون در 
آب‌های نزدیک جزیره اصلی »هونشو« در سواحل اقیانوس آرام حرکت می‌کند به یک 

طوفان بسیار قوی تبدیل شده است.
 

مرگ 2 خلبان فرانسوی در برخورد جنگنده‌ها
۲ فروند   برخورد 
با  رافال  جنگنده 
حین  در  یکدیگر 
یک پرواز آموزشی، 
به سقوط و مرگ 
نها  آ ن  نا خلبا
است. انجامیده 

 وزارت دفاع فرانسه 
در بیانیه‌ای اعام 
کرد که ۲ فروند 
 ، ل فا ا ر ه  جنگند
مانور  یک  حین 

رزمی در منطقه »ووسگس« واقع در شرق فرانسه سقوط کردند که به کشته شدن ۲ 
خلبان منجر شده و علت این حادثه نامشخص است. 

 

تصادف در بندر کراچی با 2 کشته
برخورد یک خودروی ترولر و یک ون مسافربری در شهر بندری کراچی حداقل دو کشته 
و حدود ۲۰ زخمی داشت.به گزارش شینهوا، سرویس امداد و نجات روز جمعه گزارش داد 
که این تصادف بامداد جمعه در کنارگذر شمالی شهر روی داد؛ زمانی که هر دو خودرو در 

یک جهت حرکت می‌کردند ترولر از پشت به ون برخورد کرد که منجر به تلفات شد.
نیروهای امدادی با رسیدن به محل حادثه، مصدومان را به بیمارستان محلی منتقل 

کردند و وضعیت یکی از مجروحان وخیم است.

 54 کشته در سیل چاد
بر اثر سیل در پی 
بارش‌های مداوم 
در استان تبستی 
 ، د چا ل  شما ر  د
نفر   ۵ ۴ قل  ا حد

کشته شدند.
به گزارش الجزیره، 
چی  تو مت  مها
چیدی، فرماندار 
تبستی  ن  ستا ا
بارندگی که  گفت: 
از روز جمعه گذشته 

آغاز شد و تا پنجشنبه ادامه داشت، باعث تخریب خانه‌های زیادی شد.
رسانه‌های محلی گزارش دادند که بیش از 50 هزار نفر بر اثر سیل در این استان آواره 
شده‌اند.فاطمه بوکار کاسی، وزیر اقدام اجتماعی، همبستگی ملی و امور بشردوستانه 

این کشور نیز گفت: پناهگاه‌های موقتی برای میزبانی از آوارگان ساخته شده است.
 

 افزایش خشونت و تعرض به زنان در خطوط راه آهن بریتانیا
حمات خشونت‌آمیز علیه زنان در خطوط راه‌آهن بریتانیا از سال ۲۰۲۱ میلادی بیش 
از ۵۰ درصد افزایش یافته است. به گزارش بی‌بی‌سی، اداره پلیس حمل‌ونقل بریتانیا 
ضمن ارائه این ارقام همچنین اعلام کرد که تعداد جرایم خشونت‌آمیز ثبت شده 
علیه زنان و دختران در شبکه حمل‌ونقل این کشور در سال گذشته )۲۰۲۳( ۲۰ درصد 
افزایش داشته است. به طور متوسط ​​روزانه ۳۱ مورد اقدام خشونت‌آمیز علیه زنان و 
دختران گزارش شده است.»لوئیز هیگ« وزیر حمل‌ونقل این کشور گفت: این ارقام 
وحشتناک هستند و دولت بی‌امان راه‌آهن‌های دولتی را در این خصوص مورد بازخواست 
قرار خواهد داد.یکی از کارشناسان امور اجتماعی اعلام کرد: بسیاری از زنان و دختران 
به دلیل موانع زیادی که وجود دارد، قادر به گزارش جنایات ارتکابی علیه خودشان 
نیستند، مانند ترس از باور نکردن دیگران، عواقب تهدیدآمیز از سوی مزاحمان و 
بی‌اعتمادی نسبت به سیستم پلیسی و قضایی این کشور.»آندریا سایمون« از مدیران 
اجرایی نیز گفت: برای اکثر زنان و دختران در بریتانیا، این ناامنی و ترس تازگی ندارد. 
آنها می‌گویند مدت بسیار طولانی است که حوادثی چون آزار و اذیت جنسی و سایر 
انواع تعرض‌ها و آزارها را در شبکه حمل‌ونقل بریتانیا تجربه می‌کنند. وی از پلیس 

خواست برای رسیدگی به این شکایات وارد عمل شود.
 

نجات معجزه‌آسای دو کودک در تصادف
دو کودک خردسال 
پس از پرتاب شدن 
خودرو  داخل  از 
به بیرون در پی 
تصادف در بزرگراهی 
در تگزاس، به طور 
معجزه‌آسایی زنده 
ماندند.برخورد دو 
لاین  ر  د و  ر خود
شرقی بزرگراه بین‌‌ 
ایالتی در تگزاس 
باعث شد یکی از 

خودروها چندین‌بار واژگون شود و یک فرد بزرگسال و دو کودک خردسال مجروح و 
همگی به بیمارستان منتقل شدند.

حوادث جهان

مرگ مرموز دو مرد در آخر هفته پایتخت 
گروه حوادث/  تحقیقات برای رازگشایی از راز 
مرگ دو مرد میانسال در دو حادثه جداگانه به 

دستور بازپرس جنایی پایتخت آغاز شد.
در  »ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
نخستین حادثه که صبح پنجشنبه گذشته به 
بازپرس سالار صنعتگر اعلام شد مرد میانسالی 

در راه پله خانه‌اش جان باخته بود.
به دنبال اعلام این خبر تیم جنایی راهی محل 
شده و با جسد مرد میانسال در حالی مواجه 
شدند که به نظر می‌رسید بر اثر اصابت جسمی 

سخت به سر، جانش را از دست داده است.
جسد به دستور بازپرس جنایی به پزشکی 
قانونی منتقل و در ادامه مشخص شد مرد 
میانسال ساکن طبقه اول ساختمانی است که 
دو مرد افغانستانی مشغول بازسازی طبقه دوم 

ساختمان بودند.
در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که مرد 60 
ساله در خانه بوده که ناگهان سقف خانه‌اش 
تخریب شده و او با ناراحتی به طبقه بالا رفته 
و از دو کارگر خواسته که برای تعمیر سقف به 

خانه‌اش بیایند اما ناگهان در راهرو ساختمان 
حالش بد شده و به کام مرگ رفته است.

باتوجه به مشکوک بودن ماجرا دو کارگر جوان 
بازداشت شده و یکی از آنها در تحقیقات گفت: 
در حال کار بودیم که مرد همسایه به ما مراجعه 
کرد و خواست که برای تعمیر سقف خانه‌اش 

به آنجا برویم. 
باتوجه به درخواستی که مرد میانسال داشت، 
همراه او به طبقه پایین رفتیم اما در راه پله‌ها 
حالش بد شد و تعادلش را از دست داد و سرش 
با زمین برخورد کرد. ما در ماجرای مرگ او 
نقشی نداشتیم و نمی‌دانیم چه شد که او 

حالش بد شد.
در حالی که کارگران جوان چنین اظهاراتی 
داشتند، باتوجه به مشکوک بودن مرگ مرد 
میانسال و اظهارات متناقض دو مرد جوان 
بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی 
پایتخت دستور بازداشت آنها را صادر کرد. از 
سویی جسد مرد میانسال به پزشکی قانونی 
منتقل شد. معاینات متخصصان حکایت از 

آن داشت که مرد همسایه بر اثر سکته قلبی 
جانش را از دست داده است. تحقیقات در این 

رابطه به دستور بازپرس جنایی ادامه دارد.

کشف جسدی در صندوق خودرو
گزارش بعدی، صبح جمعه، به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت اعلام شد. یک راننده تاکسی 
که در مسیر چیذر کار می‌کرد متوجه بوی 
نامطبوعی شد که از خودروی پرایدی به مشام 
می‌رسید. اطراف خودرو خون آلود بود و 
خونابه از صندوق عقب به بیرون می‌چکید.
راننده تاکسی بلافاصله با پلیس تماس گرفت و 
لحظاتی بعد تیم جنایی در محل حاضر شدند. 
در بررسی‌های اولیه، آنها داخل صندوق عقب 
خودرو با جسد مرد میانسالی مواجه شدند که 
از زمان مرگ او حدود 48 ساعت می‌گذشت. در 
گام بعدی، کارآگاهان با استعلام هویت مقتول، 
دریافتند خانواده او دو روز قبل ناپدید شدنش 

را گزارش کرده‌اند.
تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

گروه حوادث/ مرد تبهکار که با پابند الکترونیک و 
همدستی یک زن از خودروها سرقت می‌کرد، هنگام 
فرار با خودرو در تعقیب و گریز پلیسی دستگیر شدند.
 سرهنگ کیانوش نظری سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری 
پایتخت درباره جزئیات این خبر گفت: به دنبال 
گشت‌زنی‌های هدفمندی که به منظور جلوگیری از 
وقوع سرقت از سوی عوامل کلانتری ۱۶۱ ابوذر انجام 
شد، مأموران فردی را در حال سرقت از یک خودرو پارک 
شده مشاهده کرده و برای دستگیری او وارد عمل شدند. 
این فرد به محض مشاهده مأموران به سمت خودروی 
پراید خود رفته و به همراه همدست خود از محل متواری 
شدند. بنابراین بلافاصله عملیات تعقیب و گریز میان 

پلیس و خودروی متهمان آغاز شد.
وی ادامه داد:‌ تعقیب و گریز ادامه داشت و دو سارق 
بدون توجه به دستور ایست پلیس با سرعت بالایی در 
حال فرار بودند که ناگهان خودروی آنان با جدول کنار 
خیابان برخورد کرده و واژگون شد.‌ مأموران نیز سارقان 
را دستگیر کردند و پس از آنکه مشخص شد آسیب بدنی 
به آنان وارد نشده است، این افراد را به مقر انتظامی 

کردند.‌ منتقل 
وی با بیان اینکه همدست این سارق، یک زن بود، 
گفت: این زن تحت بازجویی قرار گرفت که در همان 
تحقیقات اولیه به ارتکاب سرقت از داخل خودرو با 
همدستی سرنشین خودرو اعتراف کرد. همچنین در 
جریان تحقیقات مشخص شد سرنشین خودرو سابقه‌دار 
و دارای پابند الکترونیکی بوده اما باز هم مرتکب سرقت 

شده است.‌
به گفته وی، مأموران کلانتری در بازرسی از داخل خودرو 
تعداد سه حلقه زاپاس خودرو، دو عدد ضبط خودرو، یک 
قبضه ساح سرد و آلات و ادوات حرفه‌ای سرقت را کشف 

و ضبط کردند.

 پایان سرقت های مجرم
 با پابند الکترونیک 

گروه حوادث / فردی که با ترفند دعانویسی، 
رمالی و فریب افراد از آنها 1/5 میلیارد ریال 
کلاهبرداری و تهدید به سحر و جادو کرده 
بود، توسط نیروهای پلیس فتا در استان 

خراسان جنوبی شناسایی و دستگیر شد.
سرهنگ قدرت الوانی رئیس پلیس فتای 
خراسان جنوبی گفت: چند نفر به پلیس 
فتا مراجعه و عنوان کردند که از طریق 
شبکه اجتماعی اینستاگرام با صفحه 
دعانویسی و رمالی آشنا شدیم و ادمین این 
صفحه اینستاگرامی که خود را دعانویس 
معرفی می‌کرد، برای انجام امور شماره 
حساب همسر خود را به ما اعلام کرد. این 
افراد همچنین عنوان داشتند طی چندین 
مرحله مبلغ حدود 1/5 میلیارد ریال را به 
حساب وی واریز کردیم اما او در ادامه ما 
را تهدید به قتل، گرفتاری در دام اجنه و 
نحسی کرده و گفته اگر مبلغ بیشتری را 
به حساب وی واریز نکنیم، ما را با سحر و 

جادو خواهد کشت.
رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی گفت: 
به‌منظور رسیدگی به شکایت شاکی‌ها و 
احقاق‌ حق آنان، بلافاصله کارشناسان پلیس 
فتا رسیدگی به این موضوع را در دستور کار 
خود قرار ‌داده و پرونده اولیه در این خصوص 
تشکیل شد. با تلاش کارشناسان پلیس فتا 
و انجام اقدامات علمی و هوشمندانه، هویت 
اصلی متهم پرونده که در خارج از استان 
زندگی می‌کرد، شناسایی و متهم با دستور 
مقام قضائی، به پلیس فتا احضار شد. 
مبلغ کلاهبرداری شده با هماهنگی مقام 

قضایی به حساب قربانیان برگشت داده 
شد و پرونده نیز در این خصوص تشکیل 
و برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی 

شد. ارسال 
وی عنوان کرد: رمالی و دعانویسی یکی 
از شگردهای مجرمان سایبری است که 
شهروندان باید در برابر این شگرد مجرمانه 

هوشیار باشند.
رئیس پلیس فتای خراسان جنوبی یادآور 
شد: مجرمان سایبری با تبلیغات اغواکننده 
تحت عنوان رفع مشکلات خانوادگی، 
بچه‌دارشدن، دستیابی به ثروت و ازدواج با 
استفاده از فن بیان خوب کاربران را فریب 

داده و با دادن اطلاعات کلی در خصوص 
شرایط و دغدغه‌های فکری و روانی آنان و 
به بهانه مشاوره و غیره از افراد کلاهبرداری 

. می‌کنند
وی ادامه داد: مجرمان سایبری همچنین 
مسائل خرافاتی را با هدف به‌دام‌انداختن 
افراد ساده و زودباور در فضای مجازی و با 
هدف کلاهبرداری از افراد انتشار می‌دهند، 
لذا انتظار می‌رود شهروندان در مقابل 
این‌گونه ترفندهای مجرمانه هوشیار بوده 
را  و اطلاعات مهم و شخصی خودشان 
و  غریبه  افراد  دراختیار  به‌هیچ‌عنوان 

ناشناس در فضای مجازی قرار ندهند.
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به گزارش »ایران«، اواخر سال گذشته وقوع 
سرقت‌های سریالی از خانه‌های پایتخت به 
پلیس گزارش شد؛ سرقت‌هایی که 7 سارق 
نقابدار آنها را انجام می‌دادند و برای آنکه رد 
و سرنخی از خود به جا نگذارند، در تمامی 
سرقت‌ها، دستکش به دست داشتند و غیر 
از چشم‌هایشان، تمام صورت مردان تبهکار 

پوشیده بود.
متهمان برای اجرای نقشه‌شان، با دیلم 
در ورودی خانه‌ها را می‌شکستند و وسایل 
باارزش را به سرقت می‌بردند. سارقان 
بیش از 10 میلیارد تومان از خانه‌ها سرقت 

کرده بودند.
با اینکه متهمان هیچ رد و سرنخی از خود به 
جا نگذاشته بودند، اما چند روز قبل مرد 
جوانی با پلیس تماس گرفت و هویت مردی 
را برملا کرد که به نظر می‌رسید سارق باشد.
مرد جوان که شایان نام داشت در تماسی 
که با فوریت‌های پلیسی داشت، گفت: یکی 
از دوستانم به نام امین از من خواسته یک 

طلافروش به او معرفی کنم.
 امین می‌خواهد مقدار زیادی طلا بفروشد، 
در حالی که وضع مالی او آنقدر خوب نیست 
که این همه طلا داشته باشد. تصور می‌کنم 

طلاها سرقتی باشد.
به دنبال این تماس، مشخصات امین 
استعلام شد و بررسی‌ها نشان می‌داد مرد 
جوان سارقی سابقه‌دار است که آخرین 
بار زمستان سال گذشته از زندان آزاد شده 
است؛ متهمی که بعد از آزادی، سرقت‌هایش 

را با تشکیل یک باند، از سر گرفته بود.
بدین ترتیب امین بازداشت شد و گرچه مرد 
جوان منکر سرقت‌ها بود، اما کارآگاهان 
پلیس موفق شدند 6 عضو دیگر این باند 
را نیز دستگیر کنند و متهم وقتی با مدارک 
و شواهد پلیسی روبه‌رو شد به‌ناچار به 
سرقت‌های سریالی از منازل اعیانی اعتراف 
کرد. به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
سرقت، متهمان در اختیار اداره آگاهی قرار 
داده شدند و تحقیقات برای شناسایی جرایم 

احتمالی اعضای این باند ادامه دارد.
 

هکری که سارق شد
خودش می‌گوید نابغه است و با پیشرفت 
علم و تکنولوژی، او هم دانش خود را 
گسترش داده و نه‌تنها در دنیای واقعی 
دست به سرقت می‌زند بلکه هکری است 
که کمتر سایت و قفلی در فضای مجازی برای 

او بسته می‌ماند.
 چرا بعد از هر بار دستگیری، زندان و 
آزادی دوباره مرتکب جرم می‌شوی؟

شنیده‌اید که می‌گویند یک نفر فان کار در 
خونش است؟ من هم مادرزادی سارق به 

دنیا آمدم و انگار خاف در خونم بود.
در این باند چه نقشی داشتی؟

 طراح و همه‌کاره باند من هستم. با کمک 
هوش مصنوعی یک برنامه نوشته و روی 
تلفن همراه تمام اعضای گروه نصب کرده‌ام؛ 
برنامه‌ای که درست مثل دستگاه گنج‌یاب 
عمل می‌کند و طا را در هر جایی که باشد 

پیدا می‌کند.
 تصور نمی‌کنم باند خلافکاری باشد که 
چنین تکنولوژی‌هایی داشته باشند. هوشم 
باعث شده از تمامی سارقان حتی آنهایی 
که تحصیلکرده هستند و ادعا دارند باهوش 

هستند، خاص‌تر و نابغه‌تر باشم.
دقیقاً این برنامه چه کاری انجام 

می‌دهد؟
با همدستانم وارد خانه‌هایی می‌شدیم 
که چراغ‌هایشان خاموش بود. مثل تمام 
سارقان، زنگ در ورودی را می‌زدیم و اگر کسی 
پاسخ نمی‌داد، متوجه می‌شدیم خانه خالی 
است. با دیلم و کارت تلفن، در ورودی را باز 
می‌کردیم و وارد خانه‌ها می‌شدیم. بعد از 
ورود به خانه برنامه روی تلفن همراهمان 
را فعال می‌کردیم، درست مثل دستگاه 
گنج‌یاب که هر جا طلا باشد بوق می‌زند 
و صدا می‌دهد، تلفن‌های ما هم به محض 

پیدا کردن طلا، صدا می‌دهد.
طلاها بیشتر کجا بود؟

این برنامه‌، داخل گونی برنج، زیر تخت، 
لابه‌لای رختخواب و هر جایی را که طلا باشد 
به شما نشان می‌دهد. اینطوری دست خالی 
از خانه‌ای بیرون نمی‌آییم و از طرفی هم 

زمان زیادی برای سرقت نمی‌برد.
ً هم  از برنامه‌نویسی و هک قبلا

استفاده کرده بودی؟
تا دلتان بخواهد. سایت‌های مختلف را بارها 
هک کرده بودم. حساب بانکی پدرم و گاهی 
اوقات برنامه‌ای را که روی گوشی‌های تلفن 
همراهم بود دستکاری می‌کردم تا دیگر 
همدستانم متوجه نشوند طلا پیدا کرده‌ام 

و آنها را برای خودم برمی‌داشتم.
چرا این کار را می‌کردی؟

 بخاطر اینکه سهم من از سرقت‌ها خیلی 
کم بود، چون طراح و برنامه‌نویس بودم و 
کار سرقت را برای همدستانم راحت‌تر کرده 
بودم. حقم این بود که با این ترفندها، کمی 

سهمم را بالا ببرم.
 چه شد که به دام افتادی؟

رودست خوردم. به یکی از دوستانم گفتم 
طلافروش مطمئنی را به من معرفی کند 
تا طلاهایم را بفروشم. طلافروش سراغ 
داشتم اما از آنجا که همدستانم با او در 
رابطه بودند، می‌ترسیدم لو بدهد که من 

طلای زیادتری دارم.
 به همین دلیل از شایان خواستم و او هم 
به من طلافروشی را معرفی کرد. قرار بود 
سهمی هم به خاطر واسطه‌گری شایان 
به او بدهم، اما از آنجا که قبلاً شایان 
از من خواسته بود گوشی تلفن همراه 
دختر مورد علاقه‌اش را هک کنم، با 
خودم گفتم این کار به ازای آن محبتی 
که در حقش کردم و دیگر برای معرفی 
طلافروش به او پول نمی‌دهم، اما شایان 
که منتظر بود به او طلا بدهم نامردی 

کرد و مرا لو داد.

 سرقت از خانه‌های پایتخت
 با استفاده از نرم افزار طلایاب 

گروه حوادث-مرضیه همایونی/ هکر نابغه که با 
ساخت برنامه طلایاب و نصب روی گوشی همراه 
همدستان سارقش از خانه‌های پایتخت سرقت 
می کرد وقتی سهم یکی از دوستانش را نداد، لو 
رفت و راز سرقت‌های سریالی این باند حرفه‌ای 

. شد برملا 
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گروه حوادث/ درگیری پلیس با اشرار مسلح در 
ایرانشهر منجر به هلاکت دو شرور مسلح و مجروح 

شدن یکی از مأموران شد.
سرهنگ مهدی رشنودی، فرمانده انتظامی شهرستان 
ایرانشهر گفت: اکیپ‌های پلیس برای برقراری نظم 
و امنیت در محور‌های مواصلاتی شهرستان ایرانشهر، 
یک دستگاه خودروی پژو متعلق به اشرار مسلح را 
تحت رصد اطلاعاتی قرار دادند که پس از شناسایی 
کامل دستور ایست صادر شد، اما سرنشینان ضمن 
بی‌توجهی به ایست پلیس از داخل خودرو به 
سمت مأموران اقدام به تیراندازی‌ کردند.فرمانده 
انتظامی شهرستان ایرانشهر افزود: با اقدام بموقع و 
آتش برتر مأموران، دو نفر از اشرار مسلح به هلاکت 
رسیدند و در پاکسازی از محل یک دستگاه خودرو 
پژو، یک قبضه ساح کلاشنیکف و کلت کمری به 
همراه مقادیر جنگی، سینه خشاب و نقاب صورت 
کشف شد. در تبادل آتش میان پلیس و اشرار 
مسلح یکی از کارکنان پلیس این شهرستان مجروح 
شد که بلافاصله به مرکز درمانی انتقال یافت و هم 

اکنون تحت درمان قرار دارد.

 هلاکت دو شرور مسلح
 در ایرانشهر

 رمال کلاهبردار مشتریانش را رمال کلاهبردار مشتریانش را
 با اجنه تهدید می کرد با اجنه تهدید می کرد


